IV prosa vii

INOPINABILE: inestimabile *Vb* | infortunale *Ps* | indubitabile *Ec Gc Ka Lh Pp* | dubitabile *Mf* | inreceptabile *Mj* | incredibile *Lf* | mirabile *Mh* | uerissimum *Cg Ge* | firmum *Pq* | insperatum *Va* | stulte *Vh* | firmum de fortuna *Ap Ck Pb Pn Ps Vc* | sapientibus eorum *Pm* | sapientibus *Ed* | indignum aestimationi *Ec Ga Gc Mh Na Px Vh* | non opinale sed uera *Ps* | contra opinionem ueram statuerimus *On* | quod uix possit credi, ut scilicet aduersa fortuna dica(...) *Pj*.

CONFECERIMUS: concluderimus *Af Ap Ck Ct Fb Fd Kc Ld Lh Mj Pb Pn Pp Pq Ps Pt Ta To Va Vc* | perficiamus *Vb* | perfecimus *Pp* | constituimus *Mb* | ponimus *Ps* | componamus *Ed* | sapientibus *Lf* | composuerimus *Cg Ge Mf* | dixerimus *Mf* | peragamus *Kr* | conficio. -cis ·i· congregaremus *Er* | adiungamus, commisceamus *Ec Gc Ka Lh* | sicut supradictum est *Ap Pb*.

QUID: inopinabile *Va*.

INQUAM: ut dixi *Vb*.

340

15. Ex his enim, ait, quae concessa sunt euenit eorum quidem qui uel sunt uel in possessione uel in prouectu uel in adeptione uirtutis omnem quaecumque sit bonam, in improbitate uero manentibus omnem pessimam esse fortunam.

HIS: uerbis *Ap Pb Pn Ps* | rationibus *Pj* | cum boni bonam uel cum mali malam habent fortunam *On*.

AIT: dicit *Vb* | philosophia *Vf*.

QUAE: nunc diximus *Ed*.

CONCESSA SUNT: a te *Lf* | supra probata sunt *Ec Ga Gc Mh Na (Vh)* | quae diximus *Ec Gc* | qui diximus *Lh* | a nobis confirmata sunt *Px* | quaecumque fortu(...) (...)orum (...) malorum (...) *Pj*.

CONCESSA: supradicta *Lf* | permissa *Vb* | definita *Cg Ge* | conclusa *Fd Ld Pt* | comprobata *Ka* | (...)bata *Vh* | confessa *Lf* | praemissa uel dicta *Ap Pb* | permissa uel dicta *Pn*.

EUENIT: contingit *Cg Ck Ge Pb* | accidit *Vb* | dici *Va*.

EORUM: ex eis *Pt* | rerum eis *Fd* | hominum *Ec Ga Gc Ka Lf Mh Na Pp Px Vb Vf* | hominum bonorum *Pj*.

QUI – POSSESSIONE: quia iam possident *Va* | qui iam possident rerum diuitias *Pp* | qui possident uirtutem *Eb Ec (2x) (Ed) Gc Ka Lh Mj Px Vh* | qui iam perfecti sunt *Af Ck Ct Fb Fd Kc Ld Lh Pn Pp Ps Pt Ta To* | qui iam perfecti uirtutibus proficiunt *Mj* | qui laboribus exercitent (?) et possident uirtutem uel proficientes ad ea tendunt (...) illam adipisci nituntur cogitando *Mf* | quia bona possident *Vf* | sicut boni, qui iam intra se habent uirtutes *Pj* | uel tendunt ad illam uel adeptam habent *Eb (Ed)*.

SUNT: positi (?) *Vf*.

IN POSSESSIONE: perfecti *Ap* | in perfectione *Cg Ge* | in praemio *Lf* | ecce remunerantem *Ck* | uirtutis possessae *On* | sedet et praemium habet *Lf*.